

ISLI Holding ApS

**Johan Kellers Vej 6, 3. tv.
2450 København SV**

CVR-nummer 43159569

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

Isabella Hedegaard Lindenskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ISLI Holding ApS
Johan Kellers Vej 6, 3. tv.
2450 København SV

CVR-nummer: 43159569
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Isabella Hedegaard Lindenskov

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 690 TDKK mod 724 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.395 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2023	2022
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-6.969	-6
Resultat før finansielle poster	-6.969	-6
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	713.976	741
Finansielle indtægter	133	0
Finansielle omkostninger	-16.723	-11
Årets resultat	690.417	724
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	61.000	0
Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	58.900	0
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.976	741
Overført resultat	-143.459	-17
Resultatdisponering i alt	690.417	724
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.354.496	1.241
	Finansielle anlægsaktiver	1.354.496	1.241
	Anlægsaktiver i alt	1.354.496	1.241
	Likvide beholdninger	571.009	39
	Omsætningsaktiver i alt	571.009	39
	Aktiver i alt	1.925.505	1.280

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	854.496	741
	Overført resultat	439.549	-17
	Foreslået udbytte	61.000	0
	Egenkapital i alt	1.395.045	764
	Andre pengecreditorer	484.460	470
3	Langfristede gældsforpligtelser	484.460	470
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Anden gæld	40.000	40
	Kortfristede gældsforpligtelser	46.000	46
	Gældsforpligtelser i alt	530.460	516
	Passiver i alt	1.925.505	1.280
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	40	741	-17	0	764
Ekstraordinært udbytte	0	0	-59	0	-59
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-600	600	0	0
Årets resultat	0	714	-85	61	690
Egenkapital ultimo	40	854	440	61	1.395

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. januar	740.520	0
Årets resultatandel	732.043	754
Udloddet udbytte	-600.000	0
Årets afskrivninger	<u>-18.067</u>	<u>-14</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>854.496</u>	<u>741</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>1.354.496</u>	<u>1.241</u>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	58.718	77
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fairplay Shipping A/S	Hvidovre	20%
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
